
 

U C H W A Ł A Nr 560/LII/2023 

RADY GMINY GOSTYNIN 

z dnia 27 październik 2023r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2023 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 

Dz. U. z 2023 poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 poz. 1270, poz.1273, poz. 497, poz. 

1407, poz. 1641, poz. 1872) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Gostynin na 2023 rok Nr 451/XLV/2022  Rady Gminy 

z dnia 29 grudnia 2022 roku, Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na 2023 rok Nr 451/XLV/2022 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2022 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu:  

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę:    22.420,00zł 

- zmniejsza się dochody budżetu o kwotę:    13.500,00zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 71.346.752,13zł tj.: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 22.420,00zł, zmniejsza się o kwotę: 13.500,00zł 

 Dochody bieżące po zmianach wynoszą: 61.487.680,16zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę: 22.420,00zł, zmniejsza się o kwotę: 13.500,00zł. 

Dochody majątkowe po zmianach wynoszą: 9.859.071,97zł. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym treść 

Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę:  654.927,94zł 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę:  646.007,94zł 

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem po zmianach wynosi: 94.278.102,20zł tj.: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę: 247.068,91zł, zmniejsza się o kwotę: 238.148,91zł. Wydatki bieżące po 

zmianach wynoszą: 62.052.397,69zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę: 407.859,03zł, zmniejsza się o kwotę: 407.859,03zł. 

Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą: 32.225.704,51zł. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu obejmujące dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych, zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 8 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 

2023roku. 



 

 

§ 5. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 7 

do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym 

realizowanych w ramach funduszu sołeckiego. 

 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wykazem 

przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 12 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej. 

§ 8. Ustala się dochody w kwocie: 3.535.000,00zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie: 3.771.542,78zł na funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami komunalnymi, o których mowa 

w ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki budżetu gminy w 

ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Rady Gminy 

         

                                    Renata Kędzierska 


